



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Horup Decour A/S  
Styrtom Skovvej 12  
6200 Aabenraa

CVR nr. 31 47 30 63

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 11 / 5 2016

---

Søren Ravn

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg, hovedsagelig fra fjernøsten og Polen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 81.415.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	581.804	733.931
1. Personaleomkostninger	<u>-500.243</u>	<u>-577.581</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	81.561	156.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	10.679	14.440
2. Andre finansielle indtægter	10.920	18.132
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15</u>	<u>-4.188</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	103.145	184.734
3. Skat af årets resultat	<u>-21.730</u>	<u>-41.722</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>81.415</u></u>	<u><u>143.012</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	100.000	150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.679	14.440
Overført resultat	<u>-29.264</u>	<u>-21.428</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>81.415</u></u>	<u><u>143.012</u></u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b><u>AKTIVER</u></b>				
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>				
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>128.911</u>	<u>12,3</u>	<u>125.407</u>	<u>9,9</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>128.911</u>	<u>12,3</u>	<u>125.407</u>	<u>9,9</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>128.911</u></u>	<u><u>12,3</u></u>	<u><u>125.407</u></u>	<u><u>9,9</u></u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.774	2,7	0	0,0
Andre tilgodehavender	5.000	0,5	56.385	4,5
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	<u>481.166</u>	<u>45,8</u>	<u>882.599</u>	<u>69,9</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>514.940</u>	<u>49,1</u>	<u>938.984</u>	<u>74,4</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>405.658</u>	<u>38,7</u>	<u>197.874</u>	<u>15,7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>920.598</u></u>	<u><u>87,7</u></u>	<u><u>1.136.858</u></u>	<u><u>90,1</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.049.509</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>1.262.265</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	500.000	47,6	500.000	39,6
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	128.911	12,3	125.407	9,9
Overført resultat	19.584	1,9	48.848	3,9
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>9,5</u>	<u>150.000</u>	<u>11,9</u>
<b>5. Egenkapital i alt</b>	<u><u>748.495</u></u>	<u><u>71,3</u></u>	<u><u>824.255</u></u>	<u><u>65,3</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.349	9,6	78.265	6,2
Anden gæld	<u>200.665</u>	<u>19,1</u>	<u>359.745</u>	<u>28,5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>301.014</u></u>	<u><u>28,7</u></u>	<u><u>438.010</u></u>	<u><u>34,7</u></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>301.014</u></u>	<u><u>28,7</u></u>	<u><u>438.010</u></u>	<u><u>34,7</u></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>1.049.509</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>1.262.265</u></u>	<u><u>100,0</u></u>
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år		
<b>Note 1. Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	450.485	523.753		
Pensioner	41.598	45.036		
Andre omkostninger til social sikring	4.286	5.290		
Andre interne personaleomkostninger	3.874	3.502		
	<u>500.243</u>	<u>577.581</u>		
<b>Note 2. Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.915	17.983		
Renteindtægter i øvrigt	5	149		
	<u>10.920</u>	<u>18.132</u>		
<b>Note 3. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat	<u>21.730</u>	<u>41.722</u>		
Skat af årets resultat	<u>21.730</u>	<u>41.722</u>		
<b>Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Samlet anskaffelsessum primo	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>		
Samlede opskrivninger primo	125.407	119.350		
Kursregulering primo	-7.175	-8.383		
Andel af årets resultat, Horup Dekoria Nuf	<u>10.679</u>	<u>14.440</u>		
<b>Samlede opskrivninger ultimo</b>	<u>128.911</u>	<u>125.407</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>128.911</u>	<u>125.407</u>		
<b>Specifikation af kapitalandele:</b>				
<b>Navn og hjemsted</b>	Egenkapital NOK	Årets resultat NOK	Ejerandel nom. NOK	Ejerandel i %
Horup Dekoria Nuf, Norge	<u>166.101</u>	<u>13.760</u>	<u>0</u>	<u>100</u>

**Note 5. Egenkapital**

	Egenkapital primo året	Udbetalt udbytte	Kursregulering egenkapital primo	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	500.000				500.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	125.407		-7.175	10.679	128.911
Forslag til udbytte	150.000	-150.000		100.000	100.000
Overført resultat	48.848			-29.264	19.584
	<u>824.255</u>	<u>-150.000</u>	<u>-7.175</u>	<u>81.415</u>	<u>748.495</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i aktier à kr. 1.000.

**Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Betalingsgaranti på norske kr. 50.000 stillet over for Tollregion Sør-Norge.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Vivi Horup ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.